stata diretta. Ma dalla data di essa dell'anno 1307 e dalle cose dette innanzi
risulta  che  non  poteva  questi  esser  altri  che  Roberto,  o  Galeraimo  de
Juriaco.
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pena privati carceris teneantur. Pro aliis  vero injuriis
pro  qualitate  delicti  per  Magistrum  Justitiarium  seu
Justitiarios  Regionum  penis  legitimis  puniantur.  Pro
destitutionibus  vero  extorsionibus  et  violentiis
plectantur  pena  constitutionibus  comprehensa,
destitutis et violentiam passis ante omnia in pristinum
statum  redactis,  et  eisdem  restitutis  extortis,  pro
usurpatione  earundem  defensarum  nostro  arbitrio
puniantur  restituto  prius  sine  difficultate  quidquid
propterea  abstulerunt.  Et  si  quos  sub  patrocinio  vel
recommendatione,  vel  aliquos  de  Terra  Demanii
receperint  similiter  ad  habitandum  in  Terris  eorum
secundum formam novæ Constitutionis  puniantur178 =
Verum quia homines ipsius Terræ Rubi contra tenorem
præscripti  Capituli  in  plerisque  asserunt  sepius  se
gravari,  devotioni  vestræ  sub  pena  contenta  mandati
præter  penas  alias  in  capitulo  ipso  contentas
mandamus  expressius  quatenus  hujusmodi  Capitulum
observantes  tenaciter  contra  ejus  tenorem  præfatos
homines nullatenus molestetis.  Injungimus namque per
alias  literas  nostras  Justitiariis  Regionis  præsenti  et
futuris ut nisi a gravaminibus resipiscatis propositis vos
ad  id  coerceant  per  juris  remedia  opportuna.
Præsentibus  preter  opportunam  inspectionem  earum
remanentibus præsentanti efficaciter in antea valituris.
Data  Gravinæ  per  Nicolaum  Frictia  de  Ravello
178  Il Capitolo del Re Carlo I quì trascritto è registrato con migliore ortografia

al num. 83 de' suoi Capitoli riportati nel Codice delle nostre antiche leggi.
Pruova lo stesso gli abusi della prepotenza Baronale a cui fu nella necessità
di apporre un freno.
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Locumtenentem  Prothonotarii  Regni  Siciliæ  anno
Domini  M.  trecentesimo  septimo.  Die  quarta  Maji
quinte  indictionis  =  Quo  circa  devotioni  vestre
precipiendo  mandamus  quatenus  ubi  prædictus
Dominus prefate Terre contra seriem Capituli memorati
excedens  a  gravaminibus  ipsis  nequaquam  destiterit,
contra  eum  ad  penas  in  capitulo  ipso  contentas,
præterquam  in  eo  casu  in  quo  certa  ex  ipsius  penis
superioris  reservatur  arbitrio  prout  juris  fuerit
auctoritate  presentium  procedatis.  Officiales  vero
prefatos  per  impositiones  aliarum  formidabilium
penarum et exactiones illarum si et quatenus in easdem
inciderint  a  similibus  gravaminibus  compescatis.  Ita
quod  nos  exinde  ulterior  querimonia  non  fatiget.
Præsentibus  post  opportunam  inspectionem  earum
remanentibus  presentanti.  Data  Gravinæ per  eundem
Nicolaum  Frictia  de  Ravello  anno  Domini  M.
trecentesimo septimo die 4 Maji quintæ indictionis179.